
 

 

UCHWAŁA NR ORN.0007.32.2017 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 14 kwietnia 2017 r. 

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w zakładzie opieki zdrowotnej  

oraz domu pomocy społecznej 

Na podstawie art. 12 § 4, 5, 10, 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 15) w związku z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 7 kwietnia 2017 r. w sprawie 

przedterminowych wyborów burmistrza Olecka w województwie warmińsko-mazurskim (Dz. U. poz. 747)  

na wniosek pełniącego funkcję Burmistrza Olecka, Rada Miejska w Olecku uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia głosowania w przedterminowych wyborach burmistrza Olecka zarządzonych 

na dzień 21 maja 2017 r. tworzy się odrębne obwody głosowania ustalając ich numery, granice i siedziby 

obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery i granice obwodów głosowania oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych ustala się 

w następujący sposób: 

Nr obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

22 „OLMEDICA” w Olecku Sp. z o.o. „OLMEDICA” w Olecku Sp. z o.o., 

ul. Gołdapska 1, 19-400 Olecko 

23 Dom Pomocy Społecznej „JAŚKI" w Olecku-

Kolonii, Samodzielny Publiczny Zespół 

Zakładów Opieki Długoterminowej w Olecku-

Kolonii 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów 

Opieki Długoterminowej w Olecku-Kolonii, 

Olecko-Kolonia 4, 19-400 Olecko 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz 

podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 4. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu 

oraz Komisarzowi Wyborczemu w Olsztynie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Karol Sobczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 19 maja 2017 r.

Poz. 2398


		2017-05-19T08:54:31+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




